

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Здание инфекционного отделения. Incalzire.

Valoarea de deviz 173 350,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=305мм,KERMI.tip 20)	buc	1,00	402,25 20,50	402,25 20,50
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 20)	buc	1,00	599,25 20,50	599,25 20,50
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=605мм,KERMI.tip 20)	buc	1,00	809,25 20,50	809,25 20,50
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий	buc	1,00	1 012,25 20,50	1 012,25 20,50

1	2	3	4	5	6	7
		гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=805мм,KERMI.tip 20)				
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=905мм,KERMI.tip 20)	buc	1,00	<u>1 305,25</u> 20,50	<u>1 305,25</u> 20,50
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1005мм,KERMI.tip 20)	buc	8,00	<u>1 548,82</u> 26,65	<u>12 390,54</u> 213,20
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1405мм,KERMI.tip 20)	buc	3,00	<u>1 678,82</u> 26,65	<u>5 036,45</u> 79,95
8	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=2005мм,KERMI.tip 30)	buc	6,00	<u>2 186,75</u> 41,00	<u>13 120,51</u> 246,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 30)	buc	1,00	<u>611,85</u> 20,50	<u>611,85</u> 20,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий	buc	2,00	<u>4 001,82</u> 26,65	<u>8 003,64</u> 53,30

1	2	3	4	5	6	7
		гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=1405мм,KERMI.tip 30)				
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=2005мм,KERMI.tip 30)	buc	1,00	3 556,75 41,00	3 556,75 41,00
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 10mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc	10,00	47,19 6,15	471,87 61,50
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc	26,00	66,19 6,15	1 720,86 159,90
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc	16,00	109,19 6,15	1 746,99 98,40
15	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc	6,00	194,26 10,25	1 165,56 61,50
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc	2,00	270,56 10,25	541,12 20,50
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (клапан термостатический)	buc	22,00	188,19 6,15	4 140,11 135,30
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (голова)	buc	22,00	237,19 6,15	5 218,11 135,30

1	2	3	4	5	6	7
		термостатическая жидкостная)				
19	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 45x2.5mm (L=0.2m)	buc	12,00	24,33 16,40	291,92 196,80
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.2m)	buc	16,00	28,59 16,40	457,38 262,40
21	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3.0mm (L=0.2m)	buc	8,00	35,90 20,50	287,22 164,00
22	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89x3.0mm (L=0.2m)	buc	8,00	39,40 20,50	315,22 164,00
23	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3.0mm (L=0.5m)	buc	8,00	54,65 20,50	437,22 164,00
24	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.5m)	buc	2,00	44,73 16,40	89,45 32,80
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.32m)	buc	4,00	35,04 16,40	140,17 65,60
26	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3.5mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS	m	106,00	54,38 16,40	5 763,87 1 738,40

1	2	3	4	5	6	7
		PN20)				
27	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x4.4 mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	74,00	75,61 18,45	5 595,51 1 365,30
28	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 44x5.5 mm.(труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	30,00	100,66 18,45	3 019,94 553,50
29	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50x6.9mm.(труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	42,00	144,92 20,50	6 086,81 861,00
30	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2.8 mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	13,00	40,31 14,35	523,98 186,55
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de	m	119,00	4,56 3,69	543,07 439,11

1	2	3	4	5	6	7
		3/8" ... 1"				
32	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	146,00	5,60 4,51	817,89 658,46
33	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	119,00	3,28 3,28	390,32 390,32
34	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	146,00	4,10 4,10	598,60 598,60
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	128,00	18,89 10,66	2 417,47 1 364,48
36	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 32x25x25mm (тройник на проходе)	buc	8,00	23,04 12,30	184,32 98,40
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 32x25x32mm (тройник на проходе)	buc	22,00	23,04 12,30	506,89 270,60
38	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de	buc	4,00	25,12 13,94	100,48 55,76

1	2	3	4	5	6	7
		40x32x32mm (тройник на проходе)				
39	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x40mm (тройник на проходе)	buc	4,00	25,12 13,94	100,48 55,76
40	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x40x40mm (тройник на проходе)	buc	4,00	25,12 13,94	100,48 55,76
41	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x25x40mm (тройник на проходе)	buc	2,00	25,12 13,94	50,24 27,88
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x50x40mm (тройник на проходе)	buc	2,00	25,12 13,94	50,24 27,88
43	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32mm (отвод, a=90°)	buc	4,00	19,04 8,61	76,18 34,44
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc	12,00	9,61 6,15	115,29 73,80
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm	buc	26,00	13,08 7,38	339,98 191,88

1	2	3	4	5	6	7
		(отвод,а=90")				
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15mm, inclusiv (отвод,а=90")	buc	52,00	9,61 6,15	499,59 319,80
47	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=27x15mm (трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm)	m	2,00	31,45 20,91	62,91 41,82
48	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=34x15mm (трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm)	m	6,00	34,97 20,91	209,82 125,46
49	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=46x15mm (трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm)	m	48,00	39,30 20,91	1 886,18 1 003,68
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=52x15mm (трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm)	m	30,00	46,11 20,91	1 383,27 627,30
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,00	48,38 48,38	387,04 387,04
52	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	4,00	48,38 48,38	193,52 193,52
53	RCsU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton	buc	4,00	16,81 16,81	67,24 67,24

1	2	3	4	5	6	7
		simplu pina la 15 cm grosime				
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.(подставка для крепления радиаторов)	buc	76,00	19,77 6,15	1 502,52 467,40
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2	22,10	99,70 9,55	2 203,30 211,12
56	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc	50,00	12,14 9,84	607,00 492,00
57	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc	52,00	13,87 11,07	721,24 575,64
58	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc	78,00	15,40 12,30	1 201,20 959,40
59	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc	16,00	19,13 13,53	306,08 216,48
60	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc	10,00	19,63 13,53	196,30 135,30

1	2	3	4	5	6	7
61	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 18x20mm (переходник американка)	buc	38,00	45,67 11,07	1 735,46 420,66
62	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20x25mm (переходник американка)	buc	8,00	85,20 12,30	681,60 98,40
63	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25x32mm (переходник американка)	buc	8,00	86,13 13,53	689,04 108,24
64	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x40mm (переходник американка)	buc	6,00	106,13 13,53	636,78 81,18
65	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 44x50mm (переходник американка)	buc	4,00	106,13 13,53	424,52 54,12
66	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	74,75	6,56 6,56	490,36 490,36
67	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 40 mm	piesa	25,00	162,90 91,84	4 072,58 2 296,00
68	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	50,00	48,38 48,38	2 419,00 2 419,00
69	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de	buc	152,00	15,65 8,20	2 378,80 1 246,40

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 25mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)				
70	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 32mm, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (clipsa полипропилен)	buc	94,00	19,43 11,48	1 826,42 1 079,12
71	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 44mm, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (clipsa полипропилен)	buc	36,00	19,93 11,48	717,48 413,28
72	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 50mm, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (clipsa полипропилен)	buc	46,00	20,43 11,48	939,78 528,08

	Total	lei	119 692,28
	Fondul social	22,50 %	5 981,48
	Transport material	6,00 %	5 402,34
	Cheltuieli directe	100,00 +	131 076,11
	Cheltuieli de regie	7,00 %	9 175,33
	Total	100,00 +	140 251,44
	Beneficiu de deviz	3,00 %	4 207,54
	Total	100,00 +	144 458,98
	TVA	20,00 %	28 891,80
	Total deviz:		173 350,78
	Inclusiv salariu		26 584,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Здание инфекционного отделения. Incalzire.**

Valoarea de deviz 173 350,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,12	41,00	209,92
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,1493	41,00	211,12
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	456,63	41,00	18 721,83
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	55,82	41,00	2 288,62
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	31,00	41,00	1 271,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,68	41,00	2 856,88
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,00	41,00	1 025,00
		Total manopera				26 584,37

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,1188	150,00	17,82
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,792	35,00	62,72
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,26	12,65	91,84
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,5801	12,80	45,83
5.	2411115904520	Acetilena	m3	0,4675	15,00	7,01
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,5444	19,00	48,34
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,684	40,62	27,78
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,776	16,00	60,42
9.	252121670104	Teava din otel d40mm	m	10,39	42,60	442,61
10.	252121671020	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d20x2.8mm	m	13,39	25,20	337,43
11.	252121671025	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d25x3.5mm	m	109,18	36,87	4 025,47
12.	252121671032	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d32x4.4mm	m	76,22	55,50	4 230,21
13.	252121671044	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d44x5.5 mm	m	30,90	79,82	2 466,44
14.	252121671050	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d50x6.9 mm	m	43,26	120,80	5 225,81
15.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	152,00	1,10	167,20
16.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	328,00	1,10	360,80
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	21,186	1,60	33,90
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0082	3,33	0,03
19.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	40,00	3,00	120,00
20.	268213260186	стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ d1.25mm	m2	24,3542	80,00	1 948,34
21.	272210331045	Teava instalatie d 45x2.5mm	m	2,40	32,50	78,00

22.	272210331057	Teava instalatie d57x3.0mm	m	5,48	53,80	294,82
23.	272210331076	Teava instalatie d76x3.0mm	m	5,60	62,50	350,00
24.	272210331089	Teava instalatie d89x3.0mm	m	1,60	80,00	128,00
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,7404	16,00	43,85
26.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,9871	38,00	113,51
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	17,70	25,00	442,50
28.	28221157001	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=305мм,KERMI.tip 20	buc	1,00	372,00	372,00
29.	28221157002	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 20	buc	1,00	569,00	569,00
30.	28221157003	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=605мм,KERMI.tip 20	buc	1,00	779,00	779,00
31.	28221157004	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=805мм,KERMI.tip 20	buc	1,00	982,00	982,00
32.	28221157005	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=905мм,KERMI.tip 20	buc	1,00	1 275,00	1 275,00
33.	28221157006	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=1005мм,KERMI.tip 20	buc	8,00	1 510,00	12 080,00
34.	28221157007	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=1405мм,KERMI.tip 20	buc	3,00	1 640,00	4 920,00
35.	28221157008	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=2005мм,KERMI.tip 30	buc	6,00	2 130,00	12 780,00
36.	28221157009	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 30	buc	1,00	581,60	581,60
37.	28221157010	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=905мм.L=1405мм,KERMI.tip 30	buc	2,00	3 963,00	7 926,00
38.	28221157011	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный,компактный H=905мм.L=2005мм,KERMI.tip 30	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
39.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	76,00	7,92	601,92
40.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	152,00	0,50	76,00
41.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	328,00	0,50	164,00
42.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	328,00	0,10	32,80
43.	287527411011	тройник на проходе PPR d25x25x25mm	buc	128,00	5,80	742,40
44.	287527411012	тройник на проходе PPR d32x25x25mm	buc	8,00	8,00	64,00
45.	287527411013	тройник на проходе PPR d40x32x32mm	buc	4,00	8,00	32,00
46.	287527411014	тройник на проходе PPR d32x25x32mm	buc	22,00	8,00	176,00
47.	287527411015	тройник на проходе PPR d40x32x40mm	buc	4,00	8,00	32,00
48.	287527411016	тройник на проходе PPR d40x40x40mm	buc	4,00	8,00	32,00
49.	287527411017	тройник на проходе PPR d40x25x40mm	buc	2,00	8,00	16,00
50.	287527411018	тройник на проходе PPR d40x50x40mm	buc	2,00	8,00	16,00
51.	287527411019	отвод 90* d32mm	buc	4,00	8,50	34,00
52.	287527411020	отвод 90* d20mm	buc	12,00	2,00	24,00
53.	287527411021	отвод 90* d25mm	buc	26,00	4,00	104,00
54.	287527411022	отвод 90* d15mm	buc	52,00	2,00	104,00
55.	287527411023	муфта с 2-х сторонней резьбой d15mm	buc	50,00	2,00	100,00
56.	287527411024	муфта с 2-х сторонней резьбой d20mm	buc	52,00	2,50	130,00
57.	287527411025	муфта с 2-х сторонней резьбой d25mm	buc	78,00	2,50	195,00
58.	287527411032	муфта с 2-х сторонней резьбой d32mm	buc	16,00	5,00	80,00
59.	287527411040	муфта с 2-х сторонней резьбой d40mm	buc	10,00	5,50	55,00
60.	287527411041	переходник американка d18x20mm	buc	38,00	34,30	1 303,40

61.	287527411042	переходник американка d20x25mm	buc	8,00	72,30	578,40
62.	287527411043	переходник американка d25x32mm	buc	8,00	72,00	576,00
63.	287527411044	переходник американка d32x40mm	buc	6,00	92,00	552,00
64.	287527411045	переходник американка d44x50mm	buc	4,00	92,00	368,00
65.	287527420401	Клипса полипропилен d25mm	buc	152,00	2,00	304,00
66.	287527420402	Клипса полипропилен d32mm	buc	94,00	2,50	235,00
67.	287527420403	Клипса полипропилен d44mm	buc	36,00	3,00	108,00
68.	287527420404	Клипса полипропилен d50mm	buc	46,00	3,50	161,00
69.	287527420510	Кран шаровый латунь P=1 МПа d10mm	buc	10,00	40,00	400,00
70.	287527420520	Кран шаровый латунь P=1 МПа d20mm	buc	26,00	59,00	1 534,00
71.	287527420525	Кран шаровый латунь P=1 МПа d25mm	buc	16,00	102,00	1 632,00
72.	287527420532	Кран шаровый латунь P=1 МПа d32mm	buc	6,00	182,00	1 092,00
73.	287527420540	Кран шаровый латунь P=1 МПа d40mm	buc	2,00	258,30	516,60
74.	287527420545	клапан термостатический d15mm	buc	22,00	181,00	3 982,00
75.	287527420555	головка термостатическая жидкостная d15mm	buc	22,00	230,00	5 060,00
76.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	112,00	1,10	123,20
77.	3220137315778	Decarant	kg	1,878	12,00	22,54
78.	33205173520	трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm D=27x15mm	m	2,163	9,75	21,09
79.	33205173521	трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm D=34x15mm	m	6,489	13,00	84,36
80.	33205173522	трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm D=46x15mm	m	51,912	17,00	882,50
81.	33205173523	трубы теплоизоляционные,фирмы "ARMAFLEX",S=15mm D=52x15mm	m	32,445	23,30	755,97
82.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0314	20,14	0,63
Total materiale de constructii						90 039,07

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,75	98,49	1 157,26
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	6,284	75,50	474,44
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	12,06	21,84	263,39
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	46,95	25,00	1 173,75
Total utilaje de constructii						3 068,84

Total	lei	119 692,28
Fondul social	22,50 %	5 981,48
Transport material	6,00 %	5 402,34
Cheltuieli directe	100,00 +	131 076,11
Cheltuieli de regie	7,00 %	9 175,33
Total	100,00 +	140 251,44
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 207,54
Total	100,00 +	144 458,98
TVA	20,00 %	28 891,80

Total deviz:

**173 350,7
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=305мм,KERMI.tip 20)	buc			402,25 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157001	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=305мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	372,00	372,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 20)	buc			599,25 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157002	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	569,00	569,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=605мм,KERMI.tip 20)	buc			809,25 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157003	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=605мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	779,00	779,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=805мм,KERMI.tip 20)	buc			1 012,25 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157004	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=805мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	982,00	982,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=905мм,KERMI.tip 20)	buc			1 305,25 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157005	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=905мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	1 275,00	1 275,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1005мм,KERMI.tip 20)	buc			1 548,82 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	28221157006	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1005мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	1 510,00	1 510,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1405мм,KERMI.tip 20)	buc			1 678,82 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	28221157007	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=1405мм,KERMI.tip 20	buc	1,0000	1 640,00	1 640,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
8	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=2005мм,KERMI.tip 30)	buc			2 186,75 41,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	41,00	41,00
	28221157008	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=2005мм,KERMI.tip 30	buc	1,0000	2 130,00	2 130,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 30)	buc			611,85 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	28221157009	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=505мм.L=505мм,KERMI.tip 30	buc	1,0000	581,60	581,60
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=1405мм,KERMI.tip 30)	buc			4 001,82 ----- 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,65
	28221157010	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=1405мм,KERMI.tip 30	buc	1,0000	3 963,00	3 963,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=2005мм,KERMI.tip 30)	buc			3 556,75 ----- 41,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	41,00	41,00
	28221157011	Радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный,компактный H=905мм.L=2005мм,KERMI.tip 30	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 10mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc			47,19 ----- 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420510	Кран шаровый латунь P=1 МПа d10mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc			66,19 ----- 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420520	Кран шаровый латунь P=1 МПа d20mm	buc	1,0000	59,00	59,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc			109,19 ----- 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420525	Кран шаровый латунь P=1 МПа d25mm	buc	1,0000	102,00	102,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
15	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc			194,26 ----- 10,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	41,00	10,25
	287527420532	Кран шаровый латунь P=1 МПа d32mm	buc	1,0000	182,00	182,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	35,00	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,96
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40mm (кран шаровый латунь P=1 МПа)	buc			270,56 ----- 10,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	41,00	10,25
	287527420540	Кран шаровый латунь P=1 МПа d40mm	buc	1,0000	258,30	258,30
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	35,00	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,96
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (клапан термостатический)	buc			188,19 ----- 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15

1	2	3	4	5	6	7
	287527420545	клапан термостатический d15mm	buc	1,0000	181,00	181,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (головка термостатическая жидкостная)	buc			237,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527420555	головка термостатическая жидкостная d15mm	buc	1,0000	230,00	230,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
19	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 45x2.5mm (L=0.2m)	buc			24,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	272210331045	Teava instalatie d 45x2.5mm	m	0,2000	32,50	6,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,62	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,60	0,51
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	150,00	0,27
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,33	0,00
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.2m)	buc			28,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	272210331057	Teava instalatie d57x3.0mm	m	0,2000	53,80	10,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,62	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,60	0,51
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	150,00	0,27
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,33	0,00
21	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3.0mm (L=0.2m)	buc			35,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	272210331076	Teava instalatie d76x3.0mm	m	0,2000	62,50	12,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	12,80	0,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	19,00	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	40,62	0,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,60	0,68
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	150,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3,33	0,00
22	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89x3.0mm (L=0.2m)	buc			39,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	272210331089	Teava instalatie d89x3.0mm	m	0,2000	80,00	16,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	12,80	0,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	19,00	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	40,62	0,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,60	0,68
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	150,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3,33	0,00
23	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3.0mm (L=0.5m)	buc			54,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	272210331076	Teava instalatie d76x3.0mm	m	0,5000	62,50	31,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	12,80	0,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	19,00	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	40,62	0,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,60	0,68
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	150,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3,33	0,00
24	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.5m)	buc			44,73 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	272210331057	Teava instalatie d57x3.0mm	m	0,5000	53,80	26,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,62	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,60	0,51
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	150,00	0,27
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,33	0,00
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3.0mm (L=0.32m)	buc			35,04 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	272210331057	Teava instalatie d57x3.0mm	m	0,3200	53,80	17,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,62	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,60	0,51
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	150,00	0,27
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,33	0,00
26	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3.5mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			54,38 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	252121671025	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d25x3.5mm	m	1,0300	36,87	37,98
27	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x4.4 mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			75,61 18,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	41,00	18,45
	252121671032	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d32x4.4mm	m	1,0300	55,50	57,16
28	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 44x5.5 mm.(труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			100,66 18,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	41,00	18,45
	252121671044	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d44x5.5 mm	m	1,0300	79,82	82,21
29	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50x6.9mm.(труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			144,92 20,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,00	20,50
	252121671050	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d50x6.9 mm	m	1,0300	120,80	124,42
30	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau	m			40,31

1	2	3	4	5	6	7
		aparater de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2.8 mm (труба-полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)				14,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	252121671020	Teava din polipropilena STABI PLUS PN20 d20x2.8mm	m	1,0300	25,20	25,96
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,56 ----- 3,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,87
32	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,60 ----- 4,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	21,84	1,09
33	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,28 ----- 3,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,00	3,28
34	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,10 ----- 4,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,00	4,10
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc			18,89 ----- 10,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	41,00	10,66
	287527411011	тройник на проходе PPR d25x25x25mm	buc	1,0000	5,80	5,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	75,50	1,96
36	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25mm (тройник на проходе)	buc			23,04 ----- 12,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	287527411012	тройник на проходе PPR d32x25x25mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	75,50	2,27
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x32mm (тройник на проходе)	buc			23,04 ----- 12,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	287527411014	тройник на проходе PPR d32x25x32mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	75,50	2,27
38	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x32mm (тройник на проходе)	buc			25,12 ----- 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	41,00	13,94

1	2	3	4	5	6	7
	287527411013	тройник на проходе PPR d40x32x32mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,65	0,51
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	75,50	2,57
39	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x40mm (тройник на проходе)	buc			25,12 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	41,00	13,94
	287527411015	тройник на проходе PPR d40x32x40mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,65	0,51
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	75,50	2,57
40	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x40x40mm (тройник на проходе)	buc			25,12 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	41,00	13,94
	287527411016	тройник на проходе PPR d40x40x40mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,65	0,51
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	75,50	2,57
41	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x25x40mm (тройник на проходе)	buc			25,12 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	41,00	13,94
	287527411017	тройник на проходе PPR d40x25x40mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,65	0,51
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	75,50	2,57
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x50x40mm (тройник на проходе)	buc			25,12 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	41,00	13,94
	287527411018	тройник на проходе PPR d40x50x40mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,65	0,51
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	75,50	2,57
43	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32mm (отвод, a=90°)	buc			19,04 8,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,00	8,61
	287527411019	отвод 90* d32mm	buc	1,0000	8,50	8,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	75,50	1,59
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc			9,61 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527411020	отвод 90* d20mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	75,50	1,13
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (отвод, a=90°)	buc			13,08 7,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,00	7,38
	287527411021	отвод 90* d25mm	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,50	1,36
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			9,61

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15mm, inclusiv (отвод, a=90°)				6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	287527411022	отвод 90* d15mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,50	1,13
47	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=27x15mm (трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			31,45 20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	33205173520	трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm D=27x15mm	m	1,0300	9,75	10,54
48	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=34x15mm (трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			34,97 20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	33205173521	трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm D=34x15mm	m	1,0300	13,00	14,06
49	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=46x15mm (трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			39,30 20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	33205173522	трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm D=46x15mm	m	1,0300	17,00	18,39
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=52x15mm (трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			46,11 20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	33205173523	трубы теплоизоляционные, фирмы "ARMAFLEX", S=15mm D=52x15mm	m	1,0300	23,30	25,20
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,38 48,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	41,00	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,00	45,10
52	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,38 48,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	41,00	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,00	45,10
53	RCsU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			16,81 16,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	41,00	1,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,00	15,17
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (подставка для крепления радиаторов)	buc			19,77 6,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	7,92	7,92
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,10	2,20
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,50	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный ПСТ-ПА-ВВ)	m2			99,70 9,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	41,00	9,55

1	2	3	4	5	6	7
	268213260186	стеклопластик рулонный PCT-ПА-BB d1.25mm	m2	1,1020	80,00	88,16
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	16,00	1,98
56	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc			12,14 9,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	41,00	9,84
	287527411023	муфта с 2-х сторонней резьбой d15mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
57	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc			13,87 11,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,00	11,07
	287527411024	муфта с 2-х сторонней резьбой d20mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
58	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc			15,40 12,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	287527411025	муфта с 2-х сторонней резьбой d25mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
59	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc			19,13 13,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,00	13,53
	287527411032	муфта с 2-х сторонней резьбой d32mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
60	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm (муфта с 2-х сторонней резьбой)	buc			19,63 13,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,00	13,53
	287527411040	муфта с 2-х сторонней резьбой d40mm	buc	1,0000	5,50	5,50
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
61	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 18x20mm (переходник американка)	buc			45,67 11,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,00	11,07
	287527411041	переходник американка d18x20mm	buc	1,0000	34,30	34,30
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
62	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20x25mm (переходник американка)	buc			85,20 12,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	287527411042	переходник американка d20x25mm	buc	1,0000	72,30	72,30
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
63	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25x32mm (переходник американка)	buc			86,13 13,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,00	13,53
	287527411043	переходник американка d25x32mm	buc	1,0000	72,00	72,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
64	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x40mm (переходник американка)	buc			106,13 13,53

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,00	13,53
	287527411044	переходник американка d32x40mm	buc	1,0000	92,00	92,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
65	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 44x50mm (переходник американка)	buc			106,13 13,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,00	13,53
	287527411045	переходник американка d44x50mm	buc	1,0000	92,00	92,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
66	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,56 6,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,00	6,56
67	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 40 mm	piesa			162,90 91,84
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	41,00	50,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	41,00	41,00
	252121670104	Teava din otel d40mm	m	0,4000	42,60	17,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	98,49	46,29
68	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,38 48,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	41,00	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,00	45,10
69	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 25mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			15,65 8,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	287527420401	Клипса полипропилен d25mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
70	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 32mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			19,43 11,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	41,00	11,48
	287527420402	Клипса полипропилен d32mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
71	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 44mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			19,93 11,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	41,00	11,48
	287527420403	Клипса полипропилен d44mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
72	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 50mm, pe	buc			20,43 11,48

1	2	3	4	5	6	7
		dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	41,00	11,48
	287527420404	Клипса полипропилен d50mm	buc	1,0000	3,50	3,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.